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AX 9792.075 - Habillages pour lI'implantation en extérieur
pour coffret électrique AX

Habillage pour coffrets électriques AX implantés en extérieur, constitué de I'enveloppe, du
panneau arriere, de la base et d'une porte amovible. Pour envelopper un coffret. Découpe en bas
et ouies d'aération sur le coté et la base pour une aération parfaite du coffret.

Caracterlsthues

Référence AX 9792.075

Description produit Habillage pour coffrets électriques AX pour une utilisation en
extérieur. Pour envelopper un coffret. Découpe en bas et ouies
d'aération sur le c6té et la base pour une aération parfaite du
coffret.

Avantages Habillage pour coffrets électriques AX pour une utilisation en
extérieur
Pour réaliser un concept Coffret dans coffret
Découpe en bas et ouies d'aération sur le coté et la base pour une
aération parfaite du coffret

Matériau Aluminium AlMg3

Finition Revétement poudre

Composition de la livraison Rails porteurs pour fixation murale

Garniture a brosse

Raccords cannelés M25

Serrure a panneton double de 3 mm

Avec matériel de mise a la masse et de fixation
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Caractéristiques

Remarque Un coffret en tole d'acier ou en acier inoxydable peut étre intégré
dans I'habillage en fonction de I'application / de I'environnement
Dimensions Largeur: 721 mm
Hauteur: 750 mm
Profondeur: 448 mm
Convient a Type de coffret: AX

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0

Description produit
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Largeur: = 600 mm
Hauteur: = 600 mm
Profondeur: = 350 mm

1p.

20,5 kg
21,96 kg
94032080
EC000261

27180101

AX Logement Outdoor 721x750x448 mm



