

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 9792.075

Habillages pour l'implantation en extérieur

État: 09.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 9792.075 - Habillages pour l'implantation en extérieur pour coffret électrique AX

Habillage pour coffrets électriques AX implantés en extérieur, constitué de l'enveloppe, du panneau arrière, de la base et d'une porte amovible. Pour envelopper un coffret. Découpe en bas et ouïes d'aération sur le côté et la base pour une aération parfaite du coffret.



Caractéristiques

Référence	AX 9792.075
Description produit	Habillage pour coffrets électriques AX pour une utilisation en extérieur. Pour envelopper un coffret. Découpe en bas et ouïes d'aération sur le côté et la base pour une aération parfaite du coffret.
Avantages	Habillage pour coffrets électriques AX pour une utilisation en extérieur Pour réaliser un concept Coffret dans coffret Découpe en bas et ouïes d'aération sur le côté et la base pour une aération parfaite du coffret
Matériau	Aluminium AlMg3
Finition	Revêtement poudre
Composition de la livraison	Rails porteurs pour fixation murale Garniture à brosse Raccords cannelés M25 Serrure à panneton double de 3 mm Avec matériel de mise à la masse et de fixation

Caractéristiques

Remarque	Un coffret en tôle d'acier ou en acier inoxydable peut être intégré dans l'habillage en fonction de l'application / de l'environnement
Dimensions	Largeur: 721 mm Hauteur: 750 mm Profondeur: 448 mm
Convient à	Type de coffret: AX Largeur: = 600 mm Hauteur: = 600 mm Profondeur: = 350 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	20.5
Poids brut	21.96
Numéro du tarif douanier	94032080
EAN	4028177961777
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101